Considerare puncta ybi dimisit et ibi dicitur in cibis et adimplere missas. Si autem
 ibi non esset sacerdos: tunc corpus Christi dicitur seruari ipsis infirmis et porrigit:
 qui est necessarium. Tertius casus ponatur quod sacerdos inueniat hostiam
 cruentantem propter miraculum aliquod: quod est ibi faciens. Rutherford. Et sacerdos.
 et hostia sanguinolenta non est sumenda a sacerdote: sed in reliquias sacerdotum
 est retinenda et tanquam relique in sanctuario reverentur habenda. Quartus ca-
 sus: si sacerdos volens consecrare corpus Christi dicat: hoc est corpus meum. di-
 mittens ly (eum) tunc dubitat an consecrare corpus Christi. Rutherford quod sic: quod ly eum non
 est de necessitate consecrationis: quod apostolus. i. ad Thessalonici. xii. non ponit. Et ro est
 quod si de necessitate apponere: tunc ait appositione illius deacons: sacerdotes
 non vere consecrare corpus Christi: sed hoc est hereticum dicere. Sed diceret alius
 quis: quod tunc facit ly eum inter illa proba consecratiōis. Rutherford quod nihil aliud nisi
 quod ponit ibi propter probos procedentiū questionē dicendo: accipite et manducate
 ex hoc oīs: hoc enim est corpus meum. Et h[ic] (eum) de necessitate non ponit inter
 proba consecratiōis: tunc si aliquis obmitteret fruile et ex intencionē peccare
 moraliter: quod sacerdotem extra statuta romane ecclesie. Quintus casus est: qua-
 re sacerdos dicit: hoc enim est corpus meum. et non dicit: hoc enim sit corpus meum.
 Rutherford quod hoc probū sit: ipso ratiōne quādā successione seu transmutatione: si hoc
 verbum est: importat permanētia: sed in deo nulla est transmutatio nec viles
 successio: sed pura permanētia. Unde quātentius sacerdos dicit: hoc enim est cor-
 pus meum: quod si diceret: hoc enim sit corpus meum. Sextus casus est: ponat
 quod sacerdos leuando calice cum sanguine consecrato incidat in magnā infirmi-
 tatem: sic quod calix cadat et tangat coronam capitū ipsius sacerdotis: utrum
 tunc corona sacerdotis et cutis corone debeat abradi. Itē ponat si cuene-
 rit casuālē quod turbo vel altus ventus impetuoso in elevatiōe fugaret ho-
 stiam consecratam: sic quod p[ro]p[ter] hostie consecratae caderet super coronam sacerdotis:
 utrum esset corona ipsius abradiēta an non. Ad primum ratiōdetur: si talis sanguis
 sine calix tangeret crines: tunc sunt descendēti et percremāti. Si vero ter-
 gerit coronam: tunc sumat lotionē cum vino et bibat. vel saltē lotionē ponat ad
 locū sanctuariorū. Aliud ratiōdetur: si fiat humili neglegētia ex parte corporis Christi:
 vel ex parte sanguinis Christi: tunc crines deberet abradi: si corona sacerdotis cre-
 bertime de lauari: et lotio illa sumenda esset a sacerdote: si tamen fortis nature
 esset quod non timeret nauſā: vel illa lotio firmiter custodiēda est in locis con-
 secratis cum alijs reliquijs. Et si fieri esset faciliēdū si sacerdos circa sumptu-
 onē sanguinis vel circa elevationē calicus dormieret: ita quod calix cadat et su-
 per caput. Sic codex nō dicit de secundo. Septimus casus est: utrum sacer-
 dos faciens de spelta panes: possit de tali pane corpus Christi consiceret et spel-
 ta enim aliquos appellatur legumen ad modū tritici dispositū: et crescit de
 tritico propter ignobilitatem agri. Ad hoc quidam respondent quod cum ea potest
 celebrari: et ro est: quod generatur de tritico: et panis tritici consecratur: ergo et panis spelta. Alij dicunt oppositū: et probant hoc sic: quod generas et
 generatur debent esse eiusdem speciei: sed spelta et triticum sunt diversarum
 specierum: ideo ynu non generatur ex alio. Ad rationē secundā maior. Si
 negatur minor: quod spelta generatur indirecte propter grossam nam ipsius

Sumimula Raymundi.

terre vel agri. et per p[otes]tis relinquit q[uod] cū ea nō pot fieri p[ro]seccio corp[us] xpi.
Cōtrariū tñ tñ Albert⁹ magn⁹ q[uod] d[icitur] q[uod] spelta nō differt a tritico specificie
Octau⁹ casus si aliqu[et] verula sing[ula]t[er] se i[n]firmā: et petet corp[us] xpi: et sacerdos
ei p[ro]veret: et postea illa verula corp[us] xpi iudeis traderet ut vēdēt: tūc du-
bitat q[uod] huic verule seu muleri cēt faciēdū. R[er]is breuis q[uod] tal[us] muler est
p[re]cremāda: eo q[uod] tal[us] muler et[er] creator et[er] ē sanguinē suū p[er] ea effudit ad
crucifigēdū sc̄bario tradidit. Non⁹ casus ē: si sacerdos eleuat corp[us] xpi
et i eleuādo duas p[otes]tes diuidat: tūc dubiū ē q[uod] sit ibi faciēdū. R[er]is q[ui]nā
mediatate circa agn[us] dei i duas p[otes]tes diuidat: et vna mediatate i calicem
ponat. Decim⁹ casus ē: si sacerdos eleuādo calicē gladio p[ro]f[und]o: at: et retro
caedes sanguinē effuderit ad faciē homicide: et hoc tāgeret man⁹ eius
tūc dubitaf q[uod] sit ibi faciēdū. R[er]is q[uod] man⁹ et[er] et[er] facies ei⁹ laueſt in lotto a
sacerdotib[us] sumat vel ad locū sanctuariorū refuerit. Undecim⁹ casus: sacer-
dos leuās calicē: et si avis sterco ritat i calicē facta cōf[er]tiōe: tūc dubitaf
vt[er] sacerdos d[icitur] totū sumere. R[er]is si ipse sacerdos nō abhorret tūc sumat
in no[n]e d[omi]ni. Si nō abhorret ponat totū ad locū sanctuariorū et vniū et aquā i
cipiat d[icitur] nouo p[re]scrare. Duodecim⁹ casus: ex i p[re]cedenti finia et sacerdoti
dictū ē d[icitur] missa: q[uod] ēre missa q[uod] h[ab]et i die paracaeus: nec h[ab]et principiu[n] nec finē
q[uod] nec irot[ur] p[ri]cipia[n]: nec b[en]dicam⁹ finit. R[er]is q[uod] illud sit ad iuueniendū q[uod]
ille q[uod] ē p[ri]cipiu[n] et finis tūc a nobis recessit. Etia er[et] eo q[uod] illle q[uod] ē i tribula-
tione nō id[em] get b[en]dictio[n]e s[ed] p[ass]io[n]e. et iō nō dicim⁹ b[en]dicam⁹. Etia q[uod]
missa nō h[ab]et mediū: q[uod] hostia nō p[re]serat. ex eo q[uod] vera hostia tūc fuit imo-
lata. vel pot[est] etia dici q[uod] talis missa nō h[ab]et p[ri]cipiu[n] nec finē nec mediū: q[uod]
ille tūc a nobis recessit q[uod] est p[ri]cipiu[n] a quo oia: et q[uod] mediū p[er] quē oia: et q[uod]
ē finis ad quē oia s[an]cti apostoli ad Rom. xj. Occimum stern⁹ casus ē: q[uod] ē i die
paracaeus altaria sunt denudata. R[er]is q[uod] tūc xps suis vestib[us] fuerat de-
nudat: habebat enim tria genera vestimentorum. Primiū gen[us] fuit materiale seu
vestes materiales q[uod] ut alii hoiles ferebat: illis vestib[us] fuit denudatus
vñ p[er] d[omi]nū sibi vestimenta mea. Secundo habuit vestimenta ale. s. corp[us]
p[ri]oriū q[uod] erat vestimentū deitatis: isto vestimento anima xpi fuerat spo-
liata et corpe suo denudata. Unde in passione Mathei. xxvij. dicit. Et in
clinto capite emisit sp[iritu]m. Tertio christus habuit vestes spirituales id ē
sanctos apostolos qui cum quodammodo vestiebant et ornabant ictio[n]e
stibus christus etiam fuerat denudatus: quia ab omnibus erat derelict⁹.
Unde sacra scriptura. Ecce venit hora ut omnes dispergēnti viri quis
q[uod] in locum suum et me solum derelinquet.